UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL - DAE

ADENDO AO EDITAL Nº 13/2015 – Proaes – DAE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-

REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis (Proaes), no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pela Resolução nº 099, de 29 de novembro de 2012, torna pública a

determinação complementar ao Edital nº 13/2015/Proaes que regulamenta a

seleção de bolsistas para atuarem nas ações da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis.

No Item 10, onde se lê:

ETAPA DATA

Inscrições  03.08.2015 a 05.08.2015

Resultado preliminar 07.08.2015

Recursos 10.08.2015

Resultado Final 11.08.2015

Assinatura do Termo de Compromisso 13.08.2015 – Sala 07 da Proaes,

às 10 horas

Leia-se:

ETAPA DATA

Inscrições  03.08.2015 a 05.08.2015

Resultado preliminar 10.08.2015

Recursos 11.08.2015

Resultado Final 12.08.2015

Assinatura do Termo de Compromisso 14.08.2015 – Sala 07 da Proaes,

às 10 horas

Rio Branco – AC, 05 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Fonseca Pontes Junior
Pró-reitor de Assuntos Estudantis